

Recebemos de DIFERPAN COM. IMP. E EXP. LTDA., os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: <b>003625068</b> Série: <b>1 Z</b>

<b>DIFERPAN COM. IMP. E EXP. LTDA.</b>  <b>RUA ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO,855, 855 Bairro DISTRITO INDUSTRIAL - CACHOEIRINHA - RS - CEP 94930090</b>  Fone / Fax: <b>(51) 34419400</b>	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída <b>1</b> Nº: <b>003625068</b> Série: <b>1 Z</b> Folha: <b>1</b>	Chave de Acesso <b>43250397181515000177550010036250681766524415</b>
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
		Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.077.509.775 15/03/2025 04:08:14</b>

Natureza da Operação <b>VENDE DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS</b>		Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.077.509.775 15/03/2025 04:08:14</b>	
Inscrição Estadual <b>1770150347</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>97.181.515/0001-77</b>	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>			
Nome / Razão Social <b>FELIPE ZANCHET DE LIMA</b>	C.N.P.J. / C.P.F. <b>31.924.069/0001-35</b>	Data da Emissão <b>15/03/2025</b>	
Endereço <b>AVENIDA PROTASIO ALVES, 4768/LOJA 02</b>	Bairro / Distrito <b>PETROPOLIS</b>	CEP <b>91310000</b>	Data da Entrada / Saída
Município <b>PORTO ALEGRE</b>	Fone / Fax <b>(51) 32731506</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0963763237</b>
		Hora da Saída	

<b>FATURA / DUPLICATA</b>			
<b>001/1</b>	<b>12/04/2025</b>	<b>411,35</b>	

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.	Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição	Valor Total dos Produtos	
<b>310,13</b>	<b>37,21</b>			<b>408,40</b>	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
			<b>2,95</b>		<b>411,35</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>							
Nome / Razão Social <b>LDP LOGISTICA LTDA</b>			Frete por Conta <b>0 Emitente (CIF)</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J. / C.P.F. <b>18.905.768/0001-70</b>
Endereço <b>EST ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO, 800 - DISTRITO INDUSTRIAL</b>			Município <b>CACHOEIRINHA</b>		UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>1770210234</b>	
Quantidade <b>1</b>	Espécie <b>VOLUMES</b>	Marca	Número <b>1</b>	Peso Líquido	Peso Bruto <b>3,540000 1,942000</b>		

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
19316	ADESIVO INSTAN. 20G (COLA) DTOOLS	3506.10.10	851	5.102	PC	6,000	4,650	27,90	28,10	3,37	0,00	17,00	0,00
26214	CONECTOR DE EMENDA 2 POLOS 32A SOPRANO	8536.90.90	051	5.102	PC	50,000	1,640	82,00	82,59	9,91	0,00	17,00	0,00
19112	FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS - 1M MEGATRON	8536.30.90	551	5.102	PC	10,000	19,800	198,00	199,44	23,93	0,00	17,00	0,00
24317	INPOL CONECTOR CURVO A 1/2 BR	3917.40.90	060	5.405	PC	30,000	3,350	100,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
Informações Complementares <b>CANAL DE VENDAS: CALL CENTER//PED:47410520 NUMTRANSVENDA:8330414 1//COB: 001N - BANCO DO BRASIL - COBRANCA PL PAGTO: 28//EMIT:292 CLAITON FAGUNDES JANKE CRED. CONCEDIDO://EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N. DE VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE CALCULO R\$ 37.21//IMPOSTO RETIDO ANT. POR SUBST. TRIBUTARIA CFE AP II, SEC II, III DECRETO 37699/97</b>	Reservado Ao Fisco